
VD Slapy – rekonstrukce mostní konstrukce na hrázi: DSP + související činnosti otevřené řízení

Strana 1/2

Č. j. PVL-321/2020/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: VD Slapy – rekonstrukce mostní konstrukce na hrázi: DSP + související 

činnosti
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 2. 12. 2019

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 2. 1. 2020

Rádi bychom se zúčastnili otevřeného řízení a žádáme o vysvětlení předmětné zadávací dokumentace. 
Dotaz se týká rozsahu diagnostického průzkumu, který je nutný ocenit v soupise prací, ale který není 
jednoznačně definován. Z obdržených podkladů (zejména Diagnostický průzkum z r. 2016) jsou zřejmé 
nejistoty u následujících položek:

1. Diagnostický průzkum je z r. 2016, je tedy cca 3,5 roku starý, domníváme se, že je nutné provést validaci 
jeho závěrů mimořádnou prohlídkou mostu, neboť v průběhu doby se mohl stav mostu a jeho částí 
zhoršit, má tato prohlídka být zahrnuta do nabídky?

2. Není jasný rozsah inženýrských sítí, bude průběh inženýrských sítí k dispozici nebo je nutné provést v 
rámci zakázky jejich pasportizaci?

3. U nosníků J-115 v polích 3-6 a 11-13 není znám stav předpínací výztuže, s ohledem na zkušenosti s 
předpjatými mosty ze stejné doby se domníváme, že pro objektivní posouzení stavu nosníků je toto 
nutné, má se zahrnout položka na ověření stavu předpínací výztuže nosníků J -115 do nabídkové ceny?

4. Má se do ceny zahrnout doplňkový diagnostický průzkum a statické posouzení usmýknuté stěny na 
vzdušném líci polí 7B a 10B a je k dispozici vyhodnocení měření prováděných Povodím Vltavy?

5. Má se do ceny zahrnout doplňkový diagnostický průzkum a statické posouzení úložného prahu 
stěnového pilíře P7b a P11b? 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Zadavatel již nebyl povinen poskytnout vysvětlení vzhledem k tomu, že žádost nebyla doručena včas, ale 
s ohledem na možnou nejasnost v definici diagnostického průzkumu se zadavatel rozhodl odpovědět a 
předkládá následující upřesnění.

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


VD Slapy – rekonstrukce mostní konstrukce na hrázi: DSP + související činnosti otevřené řízení

Strana 2/2

Upřesnění rozsahu diagnostického průzkumu 
Průzkumné práce pro zpracování DSP budou provedeny tak, aby bylo možné zpracovat DSP v rozsahu 
daném vyhláškou č. 499/2006 Sb. - Vyhláška o dokumentaci staveb. Součástí diagnostického průzkumu 
bude mimo jiné: 

1. Mimořádná prohlídka mostovky za účelem validace závěrů diagnostického průzkumu z r. 2016 
2. Pasportizace vedení inženýrských sítí. 
3. Ověření stavu předpínací výztuže nosníků J-115.
4. Doplňkový diagnostický průzkum a statické posouzení usmýknuté stěny na vzdušném líci polí 7B a 10B. 
5. Doplňkový diagnostický průzkum a statické posouzení úložného prahu stěnového pilíře P7b a P11b. 

Výše uvedené upřesnění diagnostického průzkumu bude oceněno v soupisu prací v rámci položky  
s názvem: Průzkumné práce pro zpracování DSP. 
Z důvodu vymezeného § 99 odst. 1 zákona zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění bod N 
zadávací dokumentace následovně. 
Dodavatel může podat nabídku do 20. 1. 2020, 10:00 hod.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2020-01-03T11:18:23+0100




